
DAĞITIM YERLERİNE
 

İlgi : a) Uluslararası Gemi ve Liman Tesisi Güvenlik Kodu Uygulama Yönetmeliği.
b) TEPE Savunma ve Güvenlik Sistemleri Sanayi A.Ş.'nin 06/07/2018 tarihli ve

9000.TEPE 00400/2018 sayılı yazısı.
 

SOLAS-74 Bölüm II-2, Uluslararası Gemi ve Liman Tesisi Güvenlik Kodu (ISPS
Code) kapsamında ilgi (a) Yönetmeliğe istinaden İdaremiz adına gemilere ve liman tesislerine
yönelik olarak Tanınmış Güvenlik Kuruluşu olarak yetkilendirilen TEPE Savunma ve
Güvenlik Sistemleri Sanayi A.Ş. tarafından gönderilen ilgi (b) yazıda; Avrupa Birliği
tarafından LEONARDO Projesi olarak desteklenen ve PİRİREİS Üniversitesi
koordinatörlüğünde WISMAR/Almanya ve BORAS/İsveç Üniversiteleri ile STS
GROUP/Hollanda ve Türkiye'den Güvenlik Servisleri Organizasyon Birliği Derneği (GÜSOD)
katılımı ile gerçekleştirilen METPROM Deniz Arttırılmış Uzaktan Erişimli Eğitim Projesinin
başarılı bir şekilde tamamlandığı bildirilmiştir.
 

İlgi (b) yazıda devamla; GÜSOD'un METPROM proje kullanım hakkını alarak
programı Türkçeleştirdiği ve güncellediği, Haziran 2018 tarihi itibarıyla da sistem testlerinin
tamamlanarak Türk kullanıcıların istifadesine açıldığı belirtilmiştir.
 

METPROM/Türkiye Projesinin içeriği nedeniyle, Bakanlığımızca yapılan
değerlendirme neticesinde; öncelikle ISPS Kod uygulamaları kapsamında yer alan liman
tesislerimizde görev yapan özel güvenlik personelinin, ISPS Kod ve Deniz Güvenliği
konusundaki eğitimleri ile bilgi, görgü ve farkındalığını arttırıcı nitelikte olmasıyla birlikte,
personelin kendi inisiyatifi ve planlaması ile internet üzerinden uzaktan erişimle bu eğitim
programını tamamlayabileceği görülmüştür.
 

Bu itibarla; uluslararası faaliyet gösteren deniz limanlarında görev yapan özel güvenlik
personelinin ISPS Kod ve Deniz Güvenliği konusundaki eğitimlerini tamamlayıcı nitelikte
olduğu değerlendirilen ve GÜSOD yönetiminde "http://www.gusod.org.tr/index.html#" linki
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Okay KILIÇ
Bakan a.

Genel Müdür

üzerinden, her zaman ulaşılabilir tamamlayıcı eğitim projesi olarak sürdürülen
"METPROM/Türkiye projesi" Bakanlığımız tarafından da denizcilik sektöründe görev yapan
tüm özel güvenlik personeline tavsiye edilmektedir.
 

Bilgilerinizi rica ederim.
 

 
Dağıtım:
Gereği: Bilgi:
İMEAK Deniz Ticaret Odasına
Mersin Deniz Ticaret Odasınana
Türkiye Liman İşletmecileri Derneği ne
Petder Petrol Sanayi Derneğine
Deniz Turizm Birliği Derneğine

Güvenlik Servisleri Organizasyon Birliği
Derneğine
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